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Dla François D’Haene, zwycięzcy najważniejszych na świecie biegów ultra, bieganie 
to coś więcej niż sport — to sposób na życie. Na stromych szlakach Sainte Victoire 
w Prowansji (Francja), latarka czołowa NAO® RL oświetla mu drogę, dzięki czemu 
François może przekraczać swoje granice w wymagającym terenie, zoptymalizować 
osiągi, zachowując pełną przyjemność z biegania.
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DLACZEGO BIEGAMY?
CZY W RUCHU CZUJEMY SIĘ PO PROSTU LEPIEJ? CZY BIEGAMY, 
ABY BIĆ WŁASNE REKORDY? MOŻE CHCEMY BYĆ CZĘŚCIĄ 
SPOŁECZNOŚCI ZAPALEŃCÓW? CZY MOŻE CHODZI O CZYSTĄ 
RADOŚĆ ZWIĄZANĄ Z KAŻDYM KOLEJNYM KROKIEM? MOŻE 
Z PRĘDKOŚCIĄ ZAREZERWOWANĄ DLA ELITY? DLACZEGO 
REZYGNUJEMY ZE SNU? DLACZEGO AKCEPTUJEMY WYCZERPANIE? 
DLACZEGO PRAGNIEMY WYZWAŃ JAK SŁODYCZY?

FORERUNNER® FOR RUNNERS
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Czy w życiu warto kierować się jedynie emocjami? Żyć chwilą? Tą wyczekiwaną, która 
nawet jak już nadejdzie, pozostawi pustkę? Bo przecież, gdy już dotkniemy tego Świętego 
Graala, to zawsze czar trochę pryska. Zdobywając upragnione, tracimy coś, o czym tak 
długo marzyliśmy, czekaliśmy na odpowiednią chwilę, by się jej całkowicie poświęcić, 
wchodząc w nią do końca i czując w końcówkach włosów. 

Biegi ultra czy też górskie dostarczają nam wszystkim nie lada przeżyć. Czy to przyroda, która 
nas otacza, gdy endorfiny szaleją i każde, nawet najmniejsze fizyczne doznanie przeszywa 
nas do ostatniej kosteczki. Nie mniej pozytywne doznania czerpiemy od osób, które nam 
towarzyszą, które nas wspierają i kibicują nam zarazem. Przecież gdyby nie one, to czy ten 
pot wylany na treningu zadowoliłby jedynie nasze własne ego? 

A jakby to wszystko połączyć? Marzenie, którego sam nie jestem w stanie w racjonalny 
sposób wyjaśnić, dlaczego było i nadal jest tak ważne. Znaleźć się wśród sobie podobnych, 
dać ponieść się fali, płynąć razem ze wszystkimi wokół, chłonąć i oddawać tę pozytywną 
energię. Niech procentuje, niech leci dalej, niech zaraża, niech powoduje uśmiech, drżenie 
głosu, łzę wzruszenia.

Większość tych chwil zachowamy dla siebie i swoich bliskich, ale warto też podzielić się 
tym pozytywnym przekazem z innymi. Tak jak w tym numerze znajdziecie dużo pięknych 
i wzruszających historii, tych, o których się nie zapomina, o których chce się krzyczeć, aby 
wszyscy usłyszeli i zarazili się pozytywną energią. 

Zachęcamy, dzielcie się swoimi dobrymi emocjami, dajcie od siebie też trochę tej pozytywnej 
energii. Wam nie ubędzie, a innym to z pewnością pomoże ruszyć do przodu i przeżyć coś, 
o czym marzyli lub nawet nie mogli sobie wymarzyć.

Miłej lektury 
Ekipa Kingrunner ULTRA
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To zdjęcie to kwintesencja 

Zegamy. Pokazuje wszystko, 

co najważniejsze dla tych 

zawodów – walkę do upadłego 

i niezwykłą wręcz atencję, 

uważność i troskę, jaką baskijscy 

kibice otaczają tam biegaczy. 

Dla tego jednego zdjęcia warto 

było tam być i klęczeć w błocie, 

na deszczu, pomiędzy nogami 

rozentuzjazmowanych kibiców.
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